
 
 

        

  

 

   

УКРАЇНА 

Вінницька область Вінницький район 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ПРОТОКОЛ   № 37 

37 - ої  сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

28.02.2023 року                                                                 с. Лука-Мелешківська                         
                            

Всього депутатів ради     - 22 депутатів 

Відкриває пленарне засідання 37 сесії сільської ради 8 скликання голова Лука-

Мелешківської  сільської ради Августович Б.І.. 

За результатами реєстрації на пленарне засідання 37 сесії сільської ради 8 скликання 

прибуло 13 депутатів з 22 депутатів загального складу ради. 

В зв’язку з воєнним станом, певна кількість депутатів не мають змоги відвідувати 

засідання сесії через службу в ЗСУ та перебуванням за кордоном. Надійшла пропозиція 

розпочати роботу сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

37 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою. 

Звучить Гімн України. 

Прошу хвилиною мовчання вшанувати пам'ять всіх українців, які стали на захист 

нашої держави і всіх, що загинули у війні з рф. 

Хвилина мовчання 

Сільський голова Августович Б.І. звернув увагу депутатів на необхідність дотримання 

під час обговорення питань та голосування вимог Закону України «Про запобігання 

корупції» (стаття 35), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (стаття 59і) 

щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного та регламенту роботи 37 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання. 

Інформація Августович Б.І., сільського голови.  

Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного 

прийняти за основу. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

ВИСТУПИЛИ: Августович Б.І. – сільський голова довів до відома депутатів про 

необхідність термінового прийняття рішень «Про затвердження Програми для 

забезпечення виконання рішень суду в Лука-Мелешківській сільській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки у новій редакції», «Про прийняття майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області до комунальної власності Лука-

Мелешківської сільської територіальної громади», а також заслухати звіт начальника 



 
 

Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської 

ради за 2022 рік.  

Надійшла пропозиція проект порядку денного прийняти з доповненнями. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По 

всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 1 год. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 37 сесії сільської ради 8 скликання 

затвердити в цілому. 

 

Порядок денний 37 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 
 

1. Про затвердження Програми підвищення ефективності виконання повноважень органами 

казначейства щодо реалізації державної регіональної політики на 2022-2023 роки у новій 

редакції. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

2. Про надання дозволу УДКСУ у Вінницькому районі Вінницької області на використання 

у 2023 році неповернених коштів субвенції. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

3. Про затвердження Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної  оборони 

Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки у новій редакції. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

4. Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2023 році. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

5. Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання №1339 від 21.12.2022 

року «Про  бюджет Лука-Мелешківської сільської  територіальної громади на 2023 рік 

(02530000000)». 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

6. Про внесення змін до Положення Відділу соціального захисту населення та охорони 

здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради та затвердження в новій редакції. 
Інформує: начальник відділу соціального захисту населення Вольська О.В. 

7. Про затвердження Програми соціального захисту населення в Лука-Мелешківській 

сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки в новій редакції. 
Інформує: начальник відділу соціального захисту населення Вольська О.В. 

8. Про затвердження Положення про Іванівську філію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ». 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

9. Про затвердження Положення про Прибузьку філію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ». 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

10. Про затвердження Положення про Яришівську філію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ». 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 



 
 

11. Про затвердження Положення про Сокиринецьку філію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

12. Про затвердження розпорядження сільського голови виданого в міжсесійний період. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) 

земельних ділянок. 
Інформує: начальник відділу управління майном та будівництва Проценко Д.Л. 

14. Про внесення змін до містобудівної документації «Генеральний план села Майдан–

Чапельський» Парпурівецької сільської ради Вінницького району Вінницької області. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

15. Про затвердження «АКТУ прийому-передачі (ПОВЕРНЕННЯ) земельної ділянки на 

рішення Вінницького районного суду Вінницької області від 19.12.2022 року по справі 

№128/1050/22» від 06.02.2023 року укладеного в міжсесійний період. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

16. Про прийняття в комунальну власність та передачу в оренду земельної ділянки 

кадастровий номер 0520682800:01:004:0741. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

17. Про внесення змін до рішення 33 сесії 8 скликання № 1278 від 04 листопада 2022 року 

«Про надання дозволу на розроблення детального плану території в с. Лука-Мелешківська 

вул. Тиврівське шосе». 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

18. Про зміну площі земельної ділянки комунальної власності Лука-Мелешківської 

сільської ради. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

19. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури за адресою: с. Яришівка вул. 

Центральна. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

20. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури за адресою: с. Яришівка вул. 

Берегова. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

21. Про затвердження Детального плану території для будівництва 

внутрішньогосподарських об’єктів сільськогосподарського призначення. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шеванюка Романа 

Юрійовича. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Огородник Антоніни 

Іванівни. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шеванюка Миколи 

Юрійовича. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тучак Олени Миколаївни. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 



 
 

27. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр.  Сича Віталія Вікторовича. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

28. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Проценко Леоніда Івановича. 
Інформує: в.о. начальника відділу Вітюк Г.В. 

29. Про затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду в Лука-

Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій редакції. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

30. Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вінницької області до комунальної власності Лука-Мелешківської сільської територіальної 

громади.  

Інформує: сільський голова Августович Б.І. 
31. Про звіт начальника відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-

Мелешківської сільської ради за 2022 рік.                   
Інформує: начальник відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Вольська О.В. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підвищення ефективності виконання 

повноважень органами казначейства щодо реалізації державної регіональної 

політики на 2022-2023 роки у новій редакції. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу про програму, 

метою якої є підвищення ефективності та якості роботи органів казначейства, щодо 

якісного обслуговування розпорядникам та одержувачам бюджетних коштів міста і 

використання для цього сучасних (креативних) інформаційних технологій.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1384 «Про затвердження Програми підвищення ефективності 

виконання повноважень органами казначейства щодо реалізації державної регіональної 

політики на 2022-2023 роки у новій редакції» прийняти в цілому (додається). 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу УДКСУ у Вінницькому районі Вінницької області 

на використання у 2023 році неповернених коштів субвенції. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про надання 

дозволу Управлінню Державної казначейської служби України у Вінницькому районі на 

використання у 2023 році «Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в сумі 25000 грн, на 

забезпечення засобами інформатизації і зв’язку та утримання їх в належному стані, оренди 

приміщення, купівлі марок, (програмним забезпеченням, комп’ютерною технікою, 

периферійною технікою, витратними матеріалами, меблі для створення робочого місця, 

технічне обслуговування та ремонт  наявної  в управлінні техніки, оренда приміщення 

управління, оплату послуг по страхуванню орендованого приміщення  тощо). 

 

 



 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Августович Б.І. – сільський голова, уточнив, що кошти виділялись у 2022 році з 

бюджету Лука-Мелешківської сільської територіальної громади. Тепер необхідно дати 

дозвіл на використання цих неповернених коштів субвенції. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1385 «Про надання дозволу УДКСУ у Вінницькому районі 

Вінницької області на використання у 2023 році неповернених коштів субвенції» прийняти 

в цілому (додається). 
 

 

3.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення заходів з підготовки 

територіальної  оборони Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 

2022-2025 роки у новій редакції. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу. Зупинилась 

на змінах, що рекомендовано внести до Програми. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1386 «Про затвердження Програми забезпечення заходів з 

підготовки територіальної  оборони Лука-Мелешківської сільської територіальної громади 

на 2022-2025 роки у новій редакції» прийняти в цілому (додається). 
 

 

4.СЛУХАЛИ: Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2023 році. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділ, про передачу 

із загального фонду коштів в сумі 100 000 грн. на забезпечення заходів згідно Програми 

забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади на 2022-2025 роки. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1387 «Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2023 році» 

прийняти в цілому (додається).  
 

 

5.СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 скликання № 

1339 від 21.12.2022 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської  територіальної 

громади на 2023 рік (02530000000). 
З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про необхідність 

здійснити перерозподіл призначень по загальному  фонду, а саме: відділу освіти та культури 

зменшити видатки у  сумі 1 587 041 грн по оплаті праці та нарахувань на неї, на суму 20 000 

грн. на придбання ноутбука, збільшивши видатки «Забезпечення діяльності бібліотек» на 



 
 

суму 20 000 грн. на придбання ноутбука, 15 771 грн. за послуги обслуговування систем 

газопостачання, 66 765 грн. за послуги обслуговування систем газопостачання, 10 686 грн 

за послуги обслуговування систем газопостачання, 31 850 грн на виконання судового 

наказу; Лука-Мелешківській сільській раді на суму 8160 грн. на оплату послуг 

виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, на суму 1 048 559 грн для придбання комп’ютерного обладнання, 

інвентаря та надання послуг різного характеру; фінансовому відділу на суму 100 000 грн на 

забезпечення заходів згідно Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної 

оборони Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки у новій 

редакції; відділу соціального захисту населення та охорони здоров'я у  сумі 305 250 грн по 

оплаті праці та нарахувань на неї. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1388 «Про  внесення змін до рішення 35 сесії сільської ради 8 

скликання № 1339 від 21.12.2022 року «Про бюджет Лука-Мелешківської сільської  

територіальної громади на 2023 рік (02530000000)» прийняти в цілому (додається).  
 

 

6.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення Відділу соціального захисту населення 

та охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради та затвердження в новій 

редакції. 

З інформацією виступила Вольська О.В. – начальник відділу соціального захисту 

та охорони здоров’я. Довела до присутніх інформацію щодо внесених змін. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1389 «Про внесення змін до Положення Відділу соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради та затвердження 

в новій редакції» прийняти в цілому (додається).  
 

 

7.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми соціального захисту населення в Лука-

Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки в новій редакції. 

З інформацією Вольська О.В. – начальник відділу соціального захисту та охорони 

здоров’я. Зупинилась на змінах, що рекомендовано внести до Програми. 

ВИСТУПИЛИ: 

Августович Б.І. – сільський голова, запропонував збільшити виплати ювілярам -

довгожителям громади. 

Скрипнюк В.І. – депутат сільської ради, підтримав позицію сільського голови. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1390 «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки в 

новій редакції» прийняти в цілому (додається).  
 

 

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Іванівську філію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ». 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

потребу в затвердженні Положення про філію, яким передбачено організацію освітнього 

процесу, хто є учасниками освітнього процесу, органи управління філією, фінансування та 

матеріально-технічну базу філії.  
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1391 «Про затвердження Положення про Іванівську філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ»» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Прибузьку філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ». 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

про потребу в затвердженні Положення про філію, яким передбачено організацію 

освітнього процесу, хто є учасниками освітнього процесу, органи управління філією, 

фінансування та матеріально-технічну базу філії. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1392 «Про затвердження Положення про Прибузьку філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ»» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Яришівську філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ». 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

про потребу в затвердженні Положення про філію, яким передбачено організацію 

освітнього процесу, хто є учасниками освітнього процесу, органи управління філією, 

фінансування та матеріально-технічну базу філії. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

 



 
 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1393 «Про затвердження Положення про Яришівську філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ»» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

11.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Сокиринецьку філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ВІННИЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

про потребу в затвердженні Положення про філію, яким передбачено організацію 

освітнього процесу, хто є учасниками освітнього процесу, органи управління філією, 

фінансування та матеріально-технічну базу філії. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1394 «Про затвердження Положення про Сокиринецьку філію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

прийняти в цілому (додається).  
 

 

12.СЛУХАЛИ: Про затвердження розпорядження сільського голови виданого в 

міжсесійний період. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

розпорядження Лука-Мелешківського сільського  голови від 21 лютого 2023 року №29-к/1 

«Про зміну характеру трудового договору, укладеного з директором комунального закладу 

«Лука-Мелешківська дитяча школа мистецтв» Стаховим Сергієм Анатолійовичем». 
Депутат сільської ради Стахов С.А. повідомив, що участі в обговоренні та 

голосуванні даного рішення не братиме з метою запобігання конфлікту інтересів. 

ВИСТУПИЛИ: 

Августович Б.І. – сільський голова. Відмітив професійність Стахова С.А., 

подякував за роботу. 

Лоза Р.М., Скрипнюк В.І. – депутати сільської ради, теж схвально висловились про 

роботу закладу під керівництвом Стахова С.А..  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1395 «Про затвердження розпорядження сільського голови 

виданого в міжсесійний період» прийняти в цілому (додається).  

СЛУХАЛИ: Звіт директора КЗ «Лука-Мелешківська дитяча школа мистецтв» Стахова С.А. 

про роботу закладу (додається). 

ВИРІШИЛИ: Звіт директора КЗ «Лука-Мелешківська дитяча школа мистецтв»                  

Стахова С.А. про роботу закладу взяти до уваги. 



 
 

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

(об’єднання) земельних ділянок. 

З інформацією по технічних документаціях із землеустрою виступила  Вітюк Г.В. 

–  в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1396 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу (об’єднання) земельних ділянок» прийняти в цілому (додається).  
 

 

14.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до містобудівної документації «Генеральний план 

села Майдан–Чапельський» Парпурівецької сільської ради Вінницького району 

Вінницької області. 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин, по рішенню Вінницького окружного адміністративного 

суду та Постанові Сьомого апеляційного адміністративного суду. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1397 «Про внесення змін до містобудівної документації 

«Генеральний план села Майдан–Чапельський» Парпурівецької сільської ради Вінницького 

району Вінницької області» прийняти в цілому (додається).  
 

 

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження «АКТУ прийому-передачі (ПОВЕРНЕННЯ) 

земельної ділянки на рішення Вінницького районного суду Вінницької області від 

19.12.2022 року по справі №128/1050/22» від 06.02.2023 року укладеного в міжсесійний 

період. 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин, по рішенню Вінницького районного суду. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1398 «Про затвердження «АКТУ прийому-передачі 

(ПОВЕРНЕННЯ) земельної ділянки на рішення Вінницького районного суду Вінницької 

області від 19.12.2022 року по справі №128/1050/22» від 06.02.2023 року укладеного в 

міжсесійний період» прийняти в цілому (додається).  
 

 

16.СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність та передачу в оренду земельної 

ділянки кадастровий номер 0520682800:01:004:0741. 

З інформацією по заяві ТОВ - підприємство «АВІС» виступила  Вітюк Г.В. –  

в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  



 
 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1399 «Про прийняття в комунальну власність та передачу в 

оренду земельної ділянки кадастровий номер 0520682800:01:004:0741» прийняти в цілому 

(додається).  
 

 

17.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 33 сесії 8 скликання № 1278 від 04 

листопада 2022 року «Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території в с. Лука-Мелешківська вул. Тиврівське шосе». 

З інформацією по клопотанню гр. Олійника В.Ю. виступила  Вітюк Г.В. –  

в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1400 «Про внесення змін до рішення 33 сесії 8 скликання № 1278 

від 04 листопада 2022 року «Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території в с. Лука-Мелешківська вул. Тиврівське шосе» прийняти в цілому (додається).  
 

 

18.СЛУХАЛИ: Про зміну площі земельної ділянки комунальної власності Лука-

Мелешківської сільської ради. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1401 «Про зміну площі земельної ділянки комунальної власності 

Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається).  
 

 

19.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури за 

адресою: с. Яришівка вул. Центральна. 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1402 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури за адресою: 

с. Яришівка вул. Центральна» прийняти в цілому (додається).  
 

 

20.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури за 

адресою: с. Яришівка вул. Берегова. 

З інформацією виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, 

архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1403 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури за адресою: 

с. Яришівка вул. Берегова» прийняти в цілому (додається).  
 

 

21.СЛУХАЛИ: Про затвердження Детального плану території для будівництва 

внутрішньогосподарських об’єктів сільськогосподарського призначення. 

З інформацією по заяві гр. Семенчука П.М. та ТОВ «АПЛАН» виступила            

Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1404 «Про затвердження Детального плану території для 

будівництва внутрішньогосподарських об’єктів сільськогосподарського призначення» 

прийняти в цілому (додається).  
 

 

22.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування. 

З інформацією по технічній документації із землеустрою виступила  Вітюк Г.В. –  

в.о.начальника відділу містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1405 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 



 
 

будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 

обслуговування» прийняти в цілому (додається).  
 

 

23.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                      

гр. Шеванюка Романа Юрійовича. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1406 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                      

гр. Шеванюка Романа Юрійовича» прийняти в цілому (додається).  
 

 

24.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                        

гр. Огородник Антоніни Іванівни. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1407 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                      

гр. Огородник Антоніни Іванівни» прийняти в цілому (додається).  
 

 

25.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Шеванюка Миколи Юрійовича. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1408 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Шеванюка Миколи Юрійовича» прийняти в цілому (додається).  
 

 



 
 

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тучак 

Олени Миколаївни. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1409 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тучак 

Олени Миколаївни» прийняти в цілому (додається).  
 

 

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Сича 

Віталія Вікторовича. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1410 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності             

гр.  Сича Віталія Вікторовича» прийняти в цілому (додається).  
 
 

28.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Проценко 

Леоніда Івановича. 

З інформацією по заявах громадян виступила  Вітюк Г.В. –  в.о.начальника відділу 

містобудування, архітектури та земельних відносин.  

Депутат сільської ради Проценко Д.Л. повідомив, що участі в обговоренні та 

голосуванні даного рішення не братиме з метою запобігання конфлікту інтересів. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1411 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Проценко Леоніда Івановича» прийняти в цілому (додається).  
 

 

29.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду 

в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій 

редакції. 

З інформацією виступила  Шило В.М. –  начальник фінансового відділу. Нагадала 

присутнім, що метою Програми є забезпечення виконання судових рішень про стягнення 

коштів з боржників органів, а також зменшення негативних наслідків, пов'язаних із 

невиконанням судових рішень. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1412 «Про затвердження Програми для забезпечення виконання 

рішень суду в Лука-Мелешківській сільській територіальній громаді на 2023-2025 роки у 

новій редакції» прийняти в цілому (додається).  
 

 

30.СЛУХАЛИ: Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вінницької області до комунальної власності Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади. 

З інформацією виступив  Августович Б.І. –  сільський голова, щодо прийняття зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області до 

комунальної власності Лука-Мелешківської територіальної громади спеціалізованого 

легкового автомобіля (меддопомога – В) Peugeot Boxer, 2012 року випуску. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1413 «Про прийняття майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вінницької області до комунальної власності Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади» прийняти в цілому (додається).  
 

 

31.СЛУХАЛИ: Про звіт начальника відділу соціального захисту населення та охорони 

здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради за 2022 рік. 

З інформацією виступила Вольська О.В. –  начальник відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. (звіт додається) 

ВИРІШИЛИ: Звіт начальника відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Лука-Мелешківської сільської ради за 2022 рік взяти до відома. 
 

 

    Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ 


